

										HÄST-SVANS	FRIHETS-HJÄLTEN SIMÓN		SUR-MJÖLK	KAN DILL OCH SILL VARA TILL	BÖR RAPPA PÅ	MAST			
										AN-RÄTTA					UPP-GAV				
										HOME-ROS-EPOS									
										TAPPADE KJOLEN I TV					SOM UTE SOM VAR INNE	KÖRTEL PÅ KARL			
										LUFT-VÄRN HÄST			PÅ BENEN I LÄKEMEDELS-ÅSK						
															GUILLOU-GRABB SPA				
	ÄR DEN SOM ÄR LITE ANNOR-LUNDA I NORR	BLIR HYLLA AV VIPPA	HÄDE 80-TALS-AXLARNAN		HÄR LIFAS DET VIN-TERTID	HÖRS PÅ NYA ZEE-LAND	ÖVER HUVUD TAGET	MOLTAS											
KRONO-BERGS LÄN		TUPPAR SIG HÖG-LJUTT							LABIALT MÖTE TOK					SÄGS MED ISOLDE					
ELD-STÄDER					DOS-ERNA		PLATS FÖR SYSTRAR												
VIPPAR DET MED I TÅG									SAMLAR PÄRM-BÄRARE FADÄSEN			YTMÄTT BUR-FÅGLAR							
VÄNDER VISS MAL				ADELS-VÄLDE MJUKIS-BILL?															
PLÅN-BOKS-FALL		SÄNDAG ÄR BLÖT BUTIKS-DJUR							PRODU-CERAS										
						BOCK-STAD KLYFTIGT SPRÅK?						STÖRST, BÄST & VACK-RAST?		KNÄCKS ÄVEN MENTALT					
BRUTAL KRAVALL-VAPNEN			KÄRNOR FISK MED NAEL					DE SOM STYR AFFÄR											
										KRAFT-UT-TRYCK			SKÄRET BOKDEL						
BLIR HETT SOM BRIKETT SLÄNGD	LO-FOTEN																		
				IN-PRÄNT-AT	MITT I MÖRDEG BAND														
SORT-ERNA																			
DET ÄTT INGA GUDAR HAYA		LJUS-STOFF BASKER-GÅNG																	
						UNDER TAK ERBIUM													
JÄ, KARTA HITTAR VI I DEN KLEMMAR BORT														LEMUR-KRYSS					
																			

Konstruktör: Lena Holmlund

Skicka in ditt tävlingsbidrag och var med i utlottningen av fina priser!

1:a pris är en SRF-datorväska. 2:a pris ett laptop-fordral och 3:e pris är profilprylar ur SRFs sortiment.

Konsultens redaktionsgrupp drar vinnarna bland de rätta lösningarna som skickats in. Pristagarna meddelas under vecka 34.

Vinnarna och facit på korsordet kommer att publiceras på www.tidningenkonsulten.se. Mejla in rätt lösning, det vill säga ordet/orden som bildas i korsordets färgade rutor, till konsulten@srfkonsult.se senast den 16 augusti. Glöm inte att ange ditt namn och e-postadress!

